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CONSORZIO FORESTALE ALTA VALLE CAMONICA

ASSEMBLEA DEI SOCI    
SOCIO COMUNE DI CEDEGOLO: Pedrali Andrea Bortolo         
SOCIO COMUNE DI EDOLO: Masneri Luca         
SOCIO COMUNE DI SONICO: Pasquini Gian Battista         
SOCIO COMUNE DI CEVO: Bresadola Simone         
SOCIO COMUNE DI SAVIOREDELL'ADAMELLO: Morgani Serena       
SOCIO COMUNE DI CORTENO GOLGI: Lippi Giuseppino       
SOCIO COMUNITA' MONTANA DI VALLE CAMONICA: Tomasi Corrado   
TEL: 0364/72445       
E-MAIL: info@cfaltavallecamonica.it 
PEC: cfavc@pec.it

C.D.A
PRESIDENTE: Bonomelli Gionatan        
VICE PRESIDENTE: Salvadori Guido Giacomo        
CONSIGLIERE: Martinazzoli Gian Pietro Vincenzo     
CONSIGLIERE: Calvi Piergiacomo Mario         
CONSIGLIERE: Moreschi Livio        
CONSIGLIERE: Formenti Luigi       
CONSIGLIERE: Bonomelli Gionatan         
CONSIGLIERE: Salvadori Guido Giacomo         
TEL: 0364/72445       
E-MAIL: info@cfaltavallecamonica.it 

R.P.C.T
Guarinoni Orietta
TEL: 0364/72445
E.MAIL:rpct@cfaltavallecamonica.it

O.D.V (membro esteno)
Roberto Pizio
TEL: 0364/72445
E-MAIL: info@cfaltavallecamonica.it

DIRETTORE TECNICO
Tevini Mario
TEL: 036472445
E-MAIL: mario.tevini@cfaltavallecamonica.it

R.U.P /R.A.S.A

Salvadori Simome
TEL: 0364/72445
E-MAIL: simone.salvadori@cfaltavallecamonica.it
PEC: cfavc@pec.it

UFFICIO TECNICO
Salvadori Simome
E-MAIL: simone.salvadori@cfaltavallecamonica.it
Adamini Emanuele
E-MAIL: adamini.emanuele@cfaltavallecamonica.it
Parolari Marco
E-MAIL: marco.parolari@cfaltavallecamonica.it
TEL: 0364/72445

UFFICIO AMMINISTRATIVO

Francesconi Raffaella   
E-MAIL: raffaella.francesconi@cfaltavallecamonica.it 
Guarinoni Orietta 
E-MAIL: orietta.guarinoni@cfaltavallecamonica.it 
PEC:cfavc@pec.it 
TEL: 0364/72445

OPERATORI FORESTALI

TEL: 034/72445   
E-MAIL: info@cfaltavallecamonca.it 

PRESIDENTE C.D.A
Bonomelli Gionatan  
TEL: 0364/72445   
E-MAIL: info@cfaltavallecamonica.it 

DELEGATO DELLA SICUREZZA
Salvadori Simone
TEL: 0364/72445
E-MAIL: simone.salvadori@cfaltavallecamonica.it 

R.S.P.P (membro esterno)
Fanetti Alfio
TEL: 0364/72445
E-MAIL: info@cfaltavallecamonica.it 


